ЗАЯВЛЕНИЕ №

«____»___________20__

 Директору ГУО «Средняя школа № 2

г.Полоцка»

Левкович Т.М.

   ________________________________________

   прож. по адресу:

   ________________________________________

             _________________________________________

        тел.______________________________________

        В приказ

        Зачислить с ______________

        Директор                                 Т.М.Левкович

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего(мою) сына(дочь) ____________________________

_______________________________________________, учащегося (учащуюся)

_______ класса , на групповые (индивидуальные, консультационные) занятия по

__________________________________________________ на платной основе.

 _________________________                                   __________________________
     (подпись)                                                                                       (расшифровка подписи)

_________________________
      (дата)